

Årsredovisning
för
PORT af SKÅNE AB
556898-6359

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annalena Wik, Styrelseledamot
2025-03-26

Styrelsen för PORT af SKÅNE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver logistik, transporter och handel med fordon.

Bolaget är ett dotterföretag till Einar Roos Förvaltning AB, 556652-2198, med säte i Strömsund.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 006	3 677	15 904	12 882	3 082
Resultat efter finansiella poster	84	93	206	186	91
Soliditet (%)	73,1	25,0	12,5	18,2	27,8

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	590 032	72 681	712 713
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		72 681	-72 681	0
Årets resultat			58 910	58 910
Belopp vid årets utgång	50 000	662 713	58 910	771 623

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	662 713
årets vinst	58 910
	721 623
disponeras så att i ny räkning överföres	721 623
	721 623

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 005 934

3 676 670

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 005 934

3 676 670

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 775 920

-3 436 415

Övriga externa kostnader

-147 471

-148 212

Summa rörelsekostnader

-2 923 391

-3 584 627

Rörelseresultat

82 543

92 043

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 133

922

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-206

Summa finansiella poster

1 133

716

Resultat efter finansiella poster

83 676

92 759

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-8 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-8 000

0

Resultat före skatt

75 676

92 759

Skatter

Skatt på årets resultat

-16 766

-20 078

Årets resultat

58 910

72 681

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

440 000

2 715 920

Summa varulager

440 000

2 715 920

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

34 558

90 298

Summa kortfristiga fordringar

34 558

90 298

Kassa och bank

Kassa och bank

826 718

733 887

Summa kassa och bank

826 718

733 887

Summa omsättningstillgångar

1 301 276

3 540 105

SUMMA TILLGÅNGAR

1 301 276

3 540 105

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

662 713

590 032

Årets resultat

58 910

72 681

Summa fritt eget kapital

721 623

662 713

Summa eget kapital

771 623

712 713

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

226 000

218 000

Summa obeskattade reserver

226 000

218 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

300 000

1 365 000

Summa långfristiga skulder

300 000

1 365 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 132

1 220 000

Skatteskulder

0

24 392

Övriga skulder

1 521

0

Summa kortfristiga skulder

3 653

1 244 392

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 301 276

3 540 105

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Trelleborg 2025-03-03

Anna Lena Wik
Anna Lena Wik

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-13

Urban Lidén
Urban Lidén
Auktoriserad revisor
